
Nr. Rendor Data e kërkesës Objekti i kërkesës Data e përgjigjes Përgjigje

Mënyra e 

përfundimit të 

kërkesës

Tarifa

1 06.01.2022
Kërkesë për vërtetim 

penaliteti
07.01.2022

Kthim përgjigje me 

nr.72/1 datë 

07.01.2022

E plotë Nuk ka

2 06.01.2022
Kërkesë për 

informacion
10.01.2022

Kthim përgjigje me 

email me nr.76/1 

prot datë 

E plotë Nuk ka

3 10.01.2022
Kërkesë për 

informacion
24.01.2022

Kthim përgjigje me 

nr.128/1 datë 

24.01.2022

E plotë Nuk ka

4 19.01.2022

Raportimi nr 48724 

ankese nga nje 

qytetar per qytetin e 

Tiranes

25.01.2022

Kthim përgjigje me 

nr.453/1 datë 

25.01.2022

E plotë Nuk ka

5 24.01.2022
Kërkesë për 

punësim
28.01.2022

Kthim përgjigje me 

nr.555/1 prot datë 

28.01.2022

E plotë Nuk ka

6 28.01.2022
Kërkesë për 

informacion
31.01.2022

Kthim përgjigje me 

nr.767/1 datë 

31.01.2022

E plotë Nuk ka

7 02.02.2022 Kërkesë për anketë 11.02.2022

Anketë në lidhje me 

të dretjën për 

informim

E plotë Nuk ka

8 03.02.2022
Kërkesë për vërtetim 

penaliteti
09.02.2022

Kthim përgjigje me 

email nr.958/1 prot 

datë 09.02.2022

E plotë Nuk ka

9 10.02.2022
Kërkesë për 

informacion
21.02.2022

Kthim përgjigje me 

nr.1183/1 prot datë 

21.02.2022

E plotë Nuk ka

10 10.02.2022
Kërkesë për 

informacion
16.02.2022

Kthim përgjigje me 

email nr.1194/1 prot 

datë 16.02.2022

E plotë Nuk ka

11 15.02.2022
Kërkesë për vërtetim 

penaliteti
21.02.2022

Kthim përgjigje me 

nr.1388/1 prot datë 

21.02.2022

E plotë Nuk ka

12 21.02.2022
Kërkesë për vërtetim 

penaliteti
22.02.2022

Kthim përgjigje me 

nr.1501/1 prot datë 

22.02.2022

E plotë Nuk ka

13 28.02.2022

Ankesë për 

mospërmbushjen e 

kushteve dhe 

rregullave teknike

15.03.2022

Kthim përgjigje me 

nr.1832/2 prot datë 

15.03.2022

E plotë Nuk ka

14 02.03.2022
Kërkesë për vërtetim 

penaliteti
23.03.2022

Kthim përgjigje me 

nr.1957/1 prot datë 

23.03.2022

E plotë Nuk ka

15 04.03.2022 Ankesë 05.04.2022

Kthim përgjigje me 

nr.2015/1 prot datë 

05.04.2022

E plotë Nuk ka

16 08.03.2022
Kërkesë për vërtetim 

penaliteti
11.03.2022

Kthim përgjigje me 

nr.2164/2 prot, datë 

10.03.2022 dhe 

2164/3 prot datë 

11.03.2022

E plotë Nuk ka

17 11.03.2022
Kërkesë për vërtetim 

penaliteti
16.03.2022

Kthim përgjigje me 

nr.2328/1 prot datë 

16.03.2022

E plotë Nuk ka

18 15.03.2022
Kërkesë për 

informacion
16.03.2022

Kthim përgjigje me 

nr.2364/1 prot datë 

16.03.2022

E plotë Nuk ka

18 17.03.2022 Ankesë 31.03.2022

Kthim përgjigje me 

nr.2528/1 prot datë 

31.03.2022

E plotë Nuk ka

19 24.03.2022 Raportim Ankese 25.03.2022

Kthim përgjigje me 

nr.2673/1 prot datë 

25.03.2022

E plotë Nuk ka



20 24.03.2022
Kërkesë për 

informacion
28.03.2022

Kthim përgjigje me 

email nr.2676/1 prot 

datë 28.03.2022

E plotë Nuk ka

21 24.03.2022
Kërkesë për 

informacion
04.04.2022

Kthim përgjigje me 

email nr.2906/1 prot 

datë 04.04.2022

E plotë Nuk ka

22 31.03.2022 Kërkesë për praktikë 05.04.2022

Kthim përgjigje me 

email nr.2943/1 prot 

datë 05.04.2022

E plotë Nuk ka

23 12.01.2022

Kërkesë për vërtetim 

që operatori 

ekonomik nuk ka 

asnjë masë 

administrative ndaj 

ISHTI-t për 

periudhën 

01.01.2021 e deri 

24.01.2022

Operatori ekonomik 

rezulton se nuk ka 

asnjë masë 

administrative për 

periudhën kohore 

01/01/2021 e deri 

më 31/12/2021.

E plotë Nuk ka

24 09.03.2022

Kërkesë për vërtetim 

që konfirmon se 

operatori ekonomik 

ka tregtuar 

karburante sipas 

standarteve të 

legjislacionit 

shqiptar dhe nuk 

rezulton debitor ndaj 

ISHTI-it.

11.03.2022

Operatori ekonomik 

rezulton se nuk ka 

marre mase 

administrative nga 

Inspektorati 

Shteteror Teknik 

dhe Industrial 

(ISHTI) per shkelje 

të cilesisë së 

karburantëve.

E plotë Nuk ka

25 15.03.2022

Kërkesë për vërtetim 

që konfirmon se 

operatori ekonomik 

nuk ka patur shkelje 

ose penalitete për 

shkelje të cilësisë së 

karburantëve për 

periudhën kohore 

01.01.2021 deri më 

31.12.2021.

25.03.2022

Operatori ekonomik 

rezulton se nuk ka 

marre mase 

administrative nga 

Inspektorati 

Shteteror Teknik 

dhe Industrial 

(ISHTI) per shkelje 

të cilesisë së 

karburanteve për 

vitin 01/01/2021 deri 

në 31/12/2021.

E plotë Nuk ka

26 03.03.2022

Kërkesë për vërtetim 

që konfirmon se 

operatori ekonomik 

nuk ka masa 

administrative për 

shkelje të cilësisë së 

karburantëve gjatë 

vitit 2021.

25.03.2022

Operatori ekonomik 

rezulton se nuk ka 

marre mase 

administrative nga 

Inspektorati 

Shteteror Teknik 

dhe Industrial 

(ISHTI) per shkelje 

të cilesisë së 

karburanteve gjatë 

vitit 2021.

E plotë Nuk ka

27 10.03.2022

Kërkesë për vërtetim 

që konfirmon se 

operatori ekonomik 

ka tregtuar 

karburante sipas 

standarteve të 

legjislacionit 

shqiptar dhe nuk ka 

pasur penalitete për 

shkelje te cilësisë 

për vitet 2019, 2020, 

2021.

25.03.2022

Operatori ekonomik 

rezulton se nuk ka 

marre mase 

administrative nga 

Inspektorati 

Shteteror Teknik 

dhe Industrial 

(ISHTI) per shkelje 

të cilesisë së 

karburanteve për 

vitin 2019-2020-

2021.

E plotë Nuk ka



28 15.02.2022

Kërkesë për vërtetim 

që konfirmon se 

operatori ekonomik 

ka tregtuar 

karburante sipas 

standarteve të 

legjislacionit 

shqiptar dhe nuk ka 

pasur penalitete për 

periudhën kohore 

01.01.2021 deri 

31.12.2021.

25.03.2022

Operatori ekonomik 

rezulton se nuk ka 

marre mase 

administrative nga 

Inspektorati 

Shteteror Teknik 

dhe Industrial 

(ISHTI) per shkelje 

të cilesisë së 

karburanteve për 

periudhën kohore 

01.01.2021 deri 

31.12.2021

E plotë Nuk ka

29 15.02.2022

Kërkesë për vërtetim 

që konfirmon se 

operatori ekonomik 

ka tregtuar 

karburante sipas 

standarteve të 

legjislacionit 

shqiptar dhe nuk ka 

pasur penalitete për 

shkelje te cilësisë 

për vitet 2020- 2021.

25.03.2022

Operatori ekonomik 

rezulton se nuk ka 

marre mase 

administrative nga 

Inspektorati 

Shteteror Teknik 

dhe Industrial 

(ISHTI) per shkelje 

të cilesisë së 

karburanteve për 

vitin 2020-2021.

E plotë Nuk ka

30 15.02.2022

Kërkesë për vërtetim 

që konfirmon se 

operatori ekonomik 

ka tregtuar 

karburante sipas 

standarteve të 

legjislacionit 

shqiptar dhe nuk ka 

pasur penalitete për 

shkelje te cilësisë 

për vitet 2020 - 

25.03.2022

Operatori ekonomik 

rezulton se nuk ka 

marre mase 

administrative nga 

Inspektorati 

Shteteror Teknik 

dhe Industrial 

(ISHTI) per shkelje 

të cilesisë së 

karburanteve për 

vitin 2020-2021.

E plotë Nuk ka

31 15.02.2022

Kërkesë për vërtetim 

që konfirmon se 

operatori ekonomik 

ka tregtuar 

karburante sipas 

standarteve të 

legjislacionit 

shqiptar dhe nuk ka 

pasur penalitete për 

shkelje te cilësisë 

gjatë periudhës 

01/01/2021 deri më 

31/12/2021.

25.03.2022

Operatori ekonomik 

rezulton se nuk ka 

marre mase 

administrative nga 

Inspektorati 

Shteteror Teknik 

dhe Industrial 

(ISHTI) per shkelje 

të cilesisë së 

karburanteve gjatë 

periudhës 

01/01/2021 deri më 

31/12/2021.

E plotë Nuk ka

32 15.02.2022

Kërkesë për vërtetim 

që konfirmon se 

operatori ekonomik 

ka tregtuar 

karburante sipas 

standarteve të 

legjislacionit 

shqiptar dhe nuk ka 

pasur penalitete për 

shkelje te cilësisë 

për vitet 2019, 2020, 

2021

25.03.2022

Operatori ekonomik 

rezulton se nuk ka 

marre mase 

administrative nga 

Inspektorati 

Shteteror Teknik 

dhe Industrial 

(ISHTI) per shkelje 

të cilesisë së 

karburanteve për 

vitin 2019-2020-

2021.

E plotë Nuk ka



33 15.02.2022

Kërkesë për vërtetim 

që konfirmon se 

operatori ekonomik 

ka tregtuar 

karburante sipas 

standarteve të 

legjislacionit 

shqiptar dhe nuk ka 

pasur penalitete për 

shkelje te cilësisë 

për për periudhën 

kohore 01.01.2021 

deri 31.12.2021.

25.03.2022

Operatori ekonomik 

rezulton se nuk ka 

marre mase 

administrative nga 

Inspektorati 

Shteteror Teknik 

dhe Industrial 

(ISHTI) per shkelje 

të cilesisë së 

karburanteve për 

për periudhën 

kohore 01.01.2021 

deri 31.12.2021.

E plotë Nuk ka

34 15.02.2022

Kërkesë për vërtetim 

që konfirmon se 

operatori ekonomik 

ka tregtuar 

karburante sipas 

standarteve të 

legjislacionit 

shqiptar dhe nuk ka 

pasur penalitete për 

shkelje te cilësisë 

për periudhën 

kohore 01.01.2021 

deri 31.12.2021

25.03.2022

Operatori ekonomik 

rezulton se nuk ka 

marre mase 

administrative nga 

Inspektorati 

Shteteror Teknik 

dhe Industrial 

(ISHTI) per shkelje 

të cilesisë së 

karburanteve për 

periudhën kohore 

01.01.2021 deri 

31.12.2021.

E plotë Nuk ka

35 15.02.2022

Kërkesë për vërtetim 

që konfirmon se 

operatori ekonomik 

ka tregtuar 

karburante sipas 

standarteve të 

legjislacionit 

shqiptar dhe nuk ka 

pasur penalitete për 

periudhën kohore 

01.01.2021 deri 

31.12.2021

25.03.2022

Operatori ekonomik 

rezulton se nuk ka 

marre mase 

administrative nga 

Inspektorati 

Shteteror Teknik 

dhe Industrial 

(ISHTI) per shkelje 

të cilesisë së 

karburanteve për 

periudhën kohore 

01.01.2021 deri 

31.12.2021.

E plotë Nuk ka

36 15.02.2022

Kërkesë për vërtetim 

që konfirmon se 

operatori ekonomik 

ka tregtuar 

karburante sipas 

standarteve të 

legjislacionit 

shqiptar dhe nuk ka 

pasur penalitete për 

shkelje te cilësisë 

për vitet 2020, 2021

25.03.2022

Operatori ekonomik 

rezulton se nuk ka 

marre mase 

administrative nga 

Inspektorati 

Shteteror Teknik 

dhe Industrial 

(ISHTI) per shkelje 

të cilesisë së 

karburanteve për 

vitet 2019, 2020, 

2021

E plotë Nuk ka

37 15.02.2022

Kërkesë për vërtetim 

që konfirmon se 

operatori ekonomik 

ka tregtuar 

karburante sipas 

standarteve të 

legjislacionit 

shqiptar dhe nuk ka 

pasur penalitete për 

shkelje te cilësisë 

për vitin 2021 deri 

më dt 18.02.2022.

25.03.2022

Operatori ekonomik 

rezulton se nuk ka 

marre mase 

administrative nga 

Inspektorati 

Shteteror Teknik 

dhe Industrial 

(ISHTI) per shkelje 

të cilesisë së 

karburanteve për 

2021 deri më dt 

18.02.2022.

E plotë Nuk ka



38 15.02.2022

Kërkesë për vërtetim 

që konfirmon se 

operatori ekonomik 

ka tregtuar 

karburante sipas 

standarteve të 

legjislacionit 

shqiptar dhe nuk ka 

pasur penalitete për 

shkelje te cilësisë 

për periudhën 

01.01.2021 deri më 

31.12.2021.

25.03.2022

Operatori ekonomik 

rezulton se nuk ka 

marre mase 

administrative nga 

Inspektorati 

Shteteror Teknik 

dhe Industrial 

(ISHTI) per shkelje 

të cilesisë së 

karburanteve për 

periudhën 

01.01.2021 deri më 

31.12.2021

E plotë Nuk ka

39 15.02.2022

Kërkesë për vërtetim 

që konfirmon se 

operatori ekonomik 

ka tregtuar 

karburante sipas 

standarteve të 

legjislacionit 

shqiptar dhe nuk ka 

pasur penalitete për 

shkelje te cilësisë 

për periudhën 

01.01.2021 deri më 

31.12.2021

25.03.2022

Operatori ekonomik 

rezulton se nuk ka 

marre mase 

administrative nga 

Inspektorati 

Shteteror Teknik 

dhe Industrial 

(ISHTI) per shkelje 

të cilesisë së 

karburanteve për 

periudhën 

01.01.2021 deri më 

31.12.2021

E plotë Nuk ka

40 25.02.2022

Kërkesë për vërtetim 

që konfirmon se 

operatori ekonomik 

ka tregtuar 

karburante sipas 

standarteve të 

legjislacionit 

shqiptar dhe nuk ka 

pasur penalitete për 

shkelje te cilësisë 

për periudhën 

01.01.2021 deri më 

31.12.2021

28.03.2022

Operatori ekonomik 

rezulton se nuk ka 

marre mase 

administrative nga 

Inspektorati 

Shteteror Teknik 

dhe Industrial 

(ISHTI) per shkelje 

të cilesisë së 

karburanteve për 

periudhën 

01.01.2021 deri më 

31.12.2021

E plotë Nuk ka

41 15.02.2022

Kërkesë për vërtetim 

që konfirmon se 

operatori ekonomik 

ka tregtuar 

karburante sipas 

standarteve të 

legjislacionit 

shqiptar dhe nuk ka 

pasur penalitete për 

shkelje te cilësisë 

për vitin 2021.

28.03.2022

Operatori ekonomik 

rezulton se nuk ka 

marre mase 

administrative nga 

Inspektorati 

Shteteror Teknik 

dhe Industrial 

(ISHTI) per shkelje 

të cilesisë së 

karburanteve vitin 

2021.

E plotë Nuk ka

42 03.03.2022

Kërkesë për vërtetim 

që konfirmon se 

operatori ekonomik 

ka tregtuar 

karburante sipas 

standarteve të 

legjislacionit 

shqiptar dhe nuk ka 

pasur penalitete për 

shkelje te cilësisë 

për vitin 2021.

28.03.2022

Operatori ekonomik 

rezulton se nuk ka 

marre mase 

administrative nga 

Inspektorati 

Shteteror Teknik 

dhe Industrial 

(ISHTI) per shkelje 

të cilesisë së 

karburanteve vitin 

2021

E plotë Nuk ka



43 03.03.2022

Kërkesë për vërtetim 

që konfirmon se 

operatori ekonomik 

ka tregtuar 

karburante sipas 

standarteve të 

legjislacionit 

shqiptar dhe nuk ka 

pasur penalitete për 

shkelje te cilësisë 

për vitet 2020- 2021.

28.03.2022

Operatori ekonomik 

rezulton se nuk ka 

marre mase 

administrative nga 

Inspektorati 

Shteteror Teknik 

dhe Industrial 

(ISHTI) per shkelje 

të cilesisë së 

karburanteve për 

vitet 2020 -2021.

E plotë Nuk ka

44 05.04.2022

Kërkesë për vërtetim 

që konfirmon se 

operatori ekonomik 

ka tregtuar 

karburante sipas 

standarteve të 

legjislacionit 

shqiptar dhe nuk ka 

pasur penalitete për 

shkelje te cilësisë 

për vitin 2021.

07.04.2022

Operatori ekonomik 

rezulton se nuk ka 

marre mase 

administrative nga 

Inspektorati 

Shteteror Teknik 

dhe Industrial 

(ISHTI) per shkelje 

të cilesisë së 

karburanteve për 

vitin 2021.

E plotë Nuk ka

45 05.04.2022

Kërkesë për vërtetim 

që konfirmon se 

operatori ekonomik 

ka tregtuar 

karburante sipas 

standarteve të 

legjislacionit 

shqiptar dhe nuk ka 

pasur penalitete për 

shkelje te cilësisë 

për periudhën 

kohore 01.01.2021-

29.03.2022

07.04.2022

Operatori ekonomik 

rezulton se nuk ka 

marre mase 

administrative nga 

Inspektorati 

Shteteror Teknik 

dhe Industrial 

(ISHTI) per shkelje 

të cilesisë së 

karburanteve për 

periudhën kohore 

01.01.2021-

29.03.2022.

E plotë Nuk ka

46 24.03.2022
Interes për informim, 

Top Channel
08.04.2022

Info Mbi kontrollin e 

subjekteve që 

ushtrojnë 

veprimtarinë e tyre 

në fushën e 

karburanteve për 

respektimin e 

standartdve teknike 

të Naftës dhe 

Nënprodukteve të 

saj për periudhën 

2019 – 

2021.Inspektime në 

shoqëritë e tregtimit 

me shumicë 

(sha).Inspektime në 

shoqëritë me 

përgjegjësi të 

kufizuar 

(shpk).Kontrolli 

cilësor para-

zhdoganimit. Mbi 

problematikat e 

ndodhura. Si 

funksionon kontrolli 

dhe monitorimi i 

subjekteve. 

Analizimi i mostrave 

të produkteve të 

tregtimit Gazoil dhe 

Benzinë.. Gjobat.

E plotë Nuk ka



47 10.02.2022

Kërkesë për 

infromacion 

(euronews

15.02.2022

Informacion i plotë 

në lidhje me gjobat 

dhe sanksionet si 

më poshtë; -Gjatë 

vitit 2017 janë 

mbajtur 32 

sanksione me gjobë 

për shmangje të 

cilësisë së 

karburanteve. Gjatë 

vitit 2018 janë 

mbajtur 18 

sanksione me gjobë 

për shmangje të 

cilësisë së 

karburanteve. Gjatë 

vitit 2019 janë 

mbajtur 11 

sanksione me gjobë 

për shmangje të 

cilësisë së 

karburanteve. Gjatë 

vitit 2020 janë 

mbajtur 10 

sanksione me gjobë 

për shmangje të 

cilësisë së 

karburanteve. Gjatë 

vitit 2021 janë 

mbajtur 4 sanksione 

me gjobë për 

shmangje të cilësisë 

E plotë Nuk ka

48 06.01.2022

Kërkesë për 

informacion( 

Alfapres.al)

10.01.2022

Kërkesë në lidhje 

me informacionet e 

përditësuara nga 

ISHTI për median 

online Alfa Press

E plotë Nuk ka


